Всичко бюджетни взаимоотношения между централния бюджет и  Община Никопол – проект на бюджет за 2019 г.
	 
	 Основни
	от тях: (в хил.лв.)

	ОБЩИНА
	бюджетни 
	
	трансфери за местни дейности
	целева субсидия за 

	 
	взаимоотно-
	Обща
	 
	 
	капиталови разходи

	 
	шения
	субсидия за 
	обща
	за зимно
	Общо
	в т.ч.

	 
	 
	делегираните
	изравнителна
	поддържане и
	 
	за изграждане и 

	 
	 
	от държавата
	субсидия
	снегопочистване
	 
	основен ремонт 

	 
	 
	дейности
	 
	на общински
	 
	на общински 

	 
	 
	 
	 
	пътища
	 
	пътища

	1
	 2(к.3+к.4+к.5+к.6)
	3
	4
	5
	6
	7

	Hикопол (ПРОЕКТ БЮДЖЕТ 2019 г.)
	4 732,2
	3 618,2
	660,4
	51,6
	402,0
	в общата сума за капиталови разходи

	Hикопол (БЮДЖЕТ 2018 г.)
	4 117,8
	3 063,2
	646,0
	47,0
	361,6
	в общата сума за капиталови разходи

	разлика
	+ 614,4
	+ 555,0
	14,4
	+ 4,6
	+ 40,4
	


Стойностни показатели на общините за делегираните от държавата дейности за 2019 г.
(без капиталови разходи)
	Община
	Разходи за делегирани от държавата дейности
	В т.ч.:

	
	
	Общинска администрация
	В т.ч. за:
	Отбрана и сигурност
	Образование
	Здравеопазване
	Социални услуги
	Култура
	Икономически дейности и услуги

	
	
	
	Кметове и кметски наместници
	Служители  общинска администрация
	
	
	
	
	
	

	
	1(2+3+4+5+6+7+8)
	2
	2а
	2б
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	НИКОПОЛ-2019 г.
	3 618,2
	688,6
	205,6
	483,0
	120,5
	2 064,9
	39,0
	439,5
	265,7
	-

	НИКОПОЛ-2018 г.
	3 063,2
	625,4
	189,1
	436,3
	102,4
	1 786,5
	35,8
	278,6
	234,5
	-

	Разлика (+/-)
	+ 555,0
	+ 63,2
	+ 16,5
	+ 46,7
	+ 18,1
	+ 278,4
	+ 3,2
	+ 160,9
	+ 31,2
	-


